238 | Nuova ASP Lighting Fixtures 2013
Lighting fixtures Catalogue
Sect. 16.0
Catalogo armature illuminanti
Sez. 16.0
SFEQL series
Floodlight for induction lamp
serie SFEQL

•	lampada ad induzione
•	guarnizioni in gomma siliconica
Dotazione a richiesta
•	generatore HF altra tensione
•	verniciatura polvere epossidica fuori standard
Code Lamp Temperature class
(gas)
Max. Surface
temperature
(dust)
Ambient tempe-
rature
Lampholder Detail Wiring
 diagram**
INDUCTION LAMP - LAMPADA AD INDUZIONE - VOLTAGE SUPPLY : 220-240 Vac – 50/60Hz    220-240 Vdc *
SFEQL-55JB  MAX. 55W T3 T200°C 60°C SPECIAL A 29
SFEQL-85JB  MAX. 85W T3 T200°C 60°C SPECIAL A 29
SFEQL-165JB  MAX. 165W T3 T200°C 40°C SPECIAL A 29
SFEQL-55  MAX. 55W T3 T200°C 60°C SPECIAL B 29
SFEQL-85  MAX. 85W T3 T200°C 60°C SPECIAL B 29
SFEQL-165  MAX. 165W T3 T200°C 40°C SPECIAL B 29
*Other voltage on request *Altre tensioni a richiesta  **See page 12÷15 **Vedi pagina 12÷15
SFEQL series
Floodlight for induction lamp
serie SFEQL